Exceptio
rcipiens
electū dī
opie erci
vide do-
.in rubr.
e excep. i
l. Addi-

Pastora
pivis do.
. late de
scrībente
bi est stā
uramēto
l' an itel
ultra q̄
bidē col.
dditio.

Factis al-
add Bo.
clrui.

De electione.

S. o. XXXVII

Cuarto cū appellat in iudicio probationis oblatio habet pro probatione grauaminis de appell. interposita. sed nō cū extra iudicium appellat. vt in isto. c. **C**inquo qz istud. c. dat formā in appellādo. illud aut in psequēdo. vt dicit Arch. fm Lap. **C**erto addit Jo. de san. ge. q si forma istius cōstitutionis non seruet lapsō decēnī nō valet appellatio qz hec forma assignat appellatiōne interponēde sed ibi cū tps statuat ad prosequendā appellatiōne in curia l3 illa forma nō seruet non est deserta appellatio ex toto sed poterit fieri impetratiō extra curiā et requiret tunc citatiō hoīs cui illa citatiō iuris sit deuoluta. vt no. gl. in cle. causaz. h. s. e. ti. fm eū. **C**Sed qro que sit forma istius decre. de qua etiā loquit de 2st. e. ti. Solutio dicit Lap. abb. q oia ppter q appellat q sunt nota ipsi appellati et credit se posse pbare debet exprimere in publico instrumēto appellationis cū debita criminū et defectū circumstantiarū specificatione et hoc intēdit iste tex. qui dicit oia et singula. Solutio d3 oia et singula corā publicis psonis vel psona iurare corporaliter manu tactis euāgeliis se credere esse vera et se credere posse pbare q psona de his fidē faciat per litteras suas fm Lap. **C**einnde qro q sit pena nō obseruātis b ac formā solu. dicit Lap. abb. q appellās nō audiat sup nō expressis vt dicit ver. alioquin nisi in tribus casibus hic exceptis. et in cle. cōstitutionē. h. insuper eo. ti. nō tñ est pena q ppter ea appellatiō nō teneat qz tenet et deuoluit cāz principale ad apostolicā sedē dñmodo sit legitima. et hoc satis colligif hic. vt. d. h. insup fm Lap. Et si dicis qz obstabit q sit in curia si repellit sup nō exp̄ssis vel male exp̄ssis dic qz in eius odiū poterit pcedi ad petitionē alteri partis et cōfirmabif electio si iudici aliud cōtrariū nō appareat. j. e. ti. si forte. fm Jo. de imo. **S**z qro an sit aliqua dñia qn appellat a puisione facta vel facienda sol. dicit Lap. abb. q inter alia est dñia qz cū appellat a puisione nō facta tūc sola oppositio criminis vel defectus siue infamia impedit puisionē. Sed si appellat a puisione facta non impedit effectus puisionis q ē datio possessionis puisiōis facte nisi opponat criminē vel defectē cū infamia. **S**z de accusa. accedēs. et no. Jo. an. de appella. constitutus in gl. s3 videt. et hec sunt vera nisi opponere exceptio surreptionis qz tūc etiā sine appellatiōe impediret puisiōis effectū vt no. Jo. an. post Host. et Lōpo. e. ti. q sicut in gl. magna in fi. s3 Lap. **S**z dicit Jo. de imo. q id qd dirit de puisione fēda nō videt verū p no. p ipm et i. simili. j. c. pri. **C**Ultimo qrit an cū appellat a puisione b et pcessu executoris vel alteri puisoris seruari debeat forma hui c. dicendū est q sic nisi puisor pcesserit cū cāe cognitione in prouidēdo vel post puisionē in erequēdo ad hoc. j. d. appell. a collatione. et. s. e. ti. cū inter canonicos et qd ibi no. et de despōn. ipu. ad dissoluendū p Inno. et Jo. an. facit qd no. Jo. an. j. de cōces. pben. in. c. i. in gl. collationē circa fi. et in cle. cōstitutionē. e. ti. in gl. vt qz dixit etiā. s. de appella. dilecto fm Lap. ab. quasi velit Lap. qz qn pcedit cū cause cognitione granamen tunc illatum sit iudiciale quo casu non habet locum iste tex. arg. j. e. cōstitutionē sive cāe sive cause cognitione ut tunc sit iudiciale quo casu non habet locum iste tex.